
UCHWAŁA NR XVI/145/2020 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu Kępińskiego 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2020  poz. 713))oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia  2009 r o finansach   
publicznych ((tekst jednolity  Dz. U. z 2019 r. poz.869; zm. Dz.U. z 2018 r poz.2245; zm. Dz.U z 2019 r 
poz.1649;zm. Dz.U. z 2020 r. poz. 284 , poz.374, poz.568, poz. 695 ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Udziela się  pomocy  finansowej   Powiatowi Kępińskiemu  w kwocie  431 130,97zł  ( słownie : 
czterysta trzydzieści jeden tysięcy sto trzydzieści złotych 97/100 )  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań  
związanych z przebudową drogi   powiatowej  Nr 5692P  Laski – Trzcinica  . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Uchwałą podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Trzcinicy oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

Id: 9C062252-77C0-4347-8BEE-791C58541A6B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały NR XVI/ 145/2020
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 28 kwietnia 2020 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kępińskiego

Pomoc finansowa Powiatowi Kępińskiemu przeznaczona jest na wydatki inwestycyjne polegające na z
przebudową drogi powiatowej Nr 5692P Laski – Trzcinica .

Id: 9C062252-77C0-4347-8BEE-791C58541A6B. Podpisany Strona 1


		2020-05-04T13:06:46+0200




